Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________№______________

сл. Дегтево

Об утверждении требований к закупаемым главными распорядителями, в том числе подведомственными им муниципальными бюджетными учреждениями Дегтевского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
    В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926  «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации Дегтевского сельского поселения от 25.12.2015 № 151 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
главными распорядителями средств бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района, в том числе подведомственными им муниципальными бюджетными учреждениями Дегтевского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» Администрация Дегтевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) Приложение № 1(далее – Перечень).

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Дегтевского
сельского поселения                                                                          В.П. Ручкин
PAGE